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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111319 Fecha: 22/10/2021
Asiento N° 4447 Compromiso N° 1032

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: nMOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 22 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO. - Liquidaciﬁ(de la Autorizacidn para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.309-DOP del 16-09-2021, por
trasladarse al cantén E1l Chaco, Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y
mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi por
adminis.directa con maquinaria y personal del GADP Napo, a partir del 25 de
agosto del 2021,con memorando No.073-DOP del 23-08-2021 por 22 dias continuos.
Se descuenta anticipo entregado con C

Usuario: PAULINA

'DOCUMENTOS BANCARIOS -

No - Beneficiario ' - Valor ~ Fima  Ruc/Cl
CTA 509018446  MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO 2317.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 2317.50

APLICACION CONTABLE

dédi_ja Descrupcnon Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION [] 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVEF@WELADO 2 B UCT : 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2 362 50

APLICACION PRESUPU ESTARIA

Compromiso ~ Devengado  Pago
004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 7817.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50

= <

46998803
Ing. Natalia vilTalta IBco. Central E
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P Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD W

Tejiendo Desarrollo

ORDEN DE PAGO N° 111319

22 de octubre de 2021 : $237.50
SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100 USD

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO

i

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- Liquidacion de la
Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales No.309-DOP
del 16-09-2021, por trasladarse al cantén El Chaco, Oyacachi a realizar
trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de
acceso a la parroquia Oyacachi por adminis.directa con maquinaria y
personal del GADP Napo, a partir del 25 de agosto del 2021,con memorando
No.073-DOP del 23-08-2021 por 22 dias contfinuos. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 110882

CANCELADO 2 8 OCT 2024

~ PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




Teflendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1032
Certificacién No: 852
Transaccidén No: 10286
Fecha: 19/10/2021
Proveedor: MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO
Identificacidén: Cédula 1500429202

DETALLE:

Pago de la liquida.de la solicitud de autorizacién para cumplim.de servicios institue.No.309-DOP del

trasladarse al cantén

subrasante de

16-09-2021, por
mejoramiento de

El Chaco, Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y
las vias de acceso a la parroquia Oyacachi por adminis.directa con

maquinaria y personal del GADP Napo, a partir del 25 de agosto del 2021,con memorando No.073-DOP

del 23-08-2021 por 22 dias continuos de Mosquera Altamiranc Orlando Bladimir, en calidad de
Operador.
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 167,068.44
Total => 787.50 167,068.44

Firmado slectrénicamente par:

di=) CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

19/10/2021 11:10

fed. 2

oRiE
: h Firmado alactrénicamants por
#ioce TRENE MATILDE
~ LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Firmado electrénicaments por

JHON XAVIER

Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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COMPROMISO N°:

BENEFICIARIO:

CONCEPTO:

LUGAR:
N° DE DIAS:
TOTAL DEL GASTO USD

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION

VIATICOS
1032 CODIGO No:

FECHA:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO - OPERADOR

LIQUIDACION DE LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES N° 309-DOP DEL 23/08/2021, PARA TASLADARSE AL
CANTON CHACO, A RELIZAR TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ¥ MEJORAMIENTO DE
SUBRASANTE DE LAS VIAS DE ACCESO A LA PARROQUIA OYACACHI, DESDE EL

25/08/2021 POR 22 DIAS DE JORNADA.

CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI

21
$787.50

1

GM-007
22/10/2021

No. TIPO DE REQUISITO

LISTA DE CHEQUEO

SICUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA

OBSERVACIONES

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la M&xima autoridad
o su delegado

Solicitud legalizada N° 309-DOP -
23/08/2021

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales firmadas por: el funcionario

Informe legalizado N° 309-DOP -

emitidas a nombre y cédula del servidor (a)

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v 16/09/2021
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Factura (S) de gastos por: alimentacién y hospedaje, > Factura N° 001-001-000008687 -

20/08/2021

4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico

Reporte de Timbres del 25/08/2021 al
15/09/2021

Registro fisico suscrito por Operador y
Jefe de grupo.

5 |Certificacion de asistencia

Certificacién S/N de fecha 17/09/2021,
Suscrita por el Dr. Luis Samaniego
TT.HH.TALLERES e Ing. Ver6nica
Herrera SubDir. TT.HH GADPN

Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision

Certificacion del Fiscalizador del
16/09/2021

6 v
del Supervisor o Jefe Inmediato Certificacion del Analista 3 de Infraestrura
Vial del 17/09/2021
: o : 3 = Certificacion de fecha 15/09/2021 suscrita
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision , )
7 b v por el Presidente de la Junta Parroquial de
del lugar al cual asistieron 2
QOyacachi.
Toda la documentacién adjunta al pr y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrénicas o

manuales. Resolucién Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia con lo
tipificado en el numeral 17 Art. 44 de la Constitucién de la Repiblica, y numeral 2 del Art. 117 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas

Piblicas, se procede a la elaboracién de la hoja de control previo misma que resume la actuacién de los funcionarios de GAD Provincial Napo.
Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21
VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50
SUBTOTAL DE VIATICOS $ 787.50
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $551.25 AANMADT ATA ] g 04
ENTIDAD ASUME EL 30% $ 236.25 WELINW AN
|PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) $ 598.58
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $236.25
|PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje,pasajes)
SUMA TOTAL DE VIATICOS $ 7§7.50
|DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (COMP. 110882 ) $ 550.00 \
VALOR A PAGAR / /$ 237.50
7 /\
asache N.
ASISTENTE DE APOYO ADM 3

7
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bmpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 309-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/08/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO .
SANTIAGO CEERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 2 1S ""'D“:g‘;‘bg‘f SEPNECEERQEL
F%YSS%C;HFSC-)PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

I TN SO IAL
B

-MOSQUI RA ALTAMIRANO ORLANDO S'ANTIAGO OPERADOR EXCAVADORA HYUNDA! No. 17

-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-GREFA TANGUILA GUSTAVO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDALI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDAL. No. 05

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 25 de agosto de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
B RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL HZS —(ﬁ-’@lﬁ t‘{' SC] )S _d?..‘zaa )EH%}

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN[DAD
SOLICITANTE A

CANCELADO 7 6 (g

/
i)

OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

i NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menas 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice; ,

. De po existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacion quedaran insubsistentes

« Elirtormé de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
: "4 dias decumplido el servicio institucional
T Alvalez - Cye M UES prohmudo onceder servicios institucionales durante los dias de descanso

( - L

DIRECTORADMI RAT[VO“ ¥ i N ubngaioﬂo con/excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

A}_)ELEG ABBO LA SENORITA PREFECTA debidamefte justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

{é %
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Biieo

Ministeri
.:::gm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
309-DOP 16-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA
ALTAMIRANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI- CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
EL CHACO - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO —
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°309 -DOP, me traslade en calidad de OPERADOR DE
MAQUINARIA PESADA - Excavadora Hyundai N. 17 se dispone a trasladarse a la parroquia Oyacachi Cantén
Chaco arealizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia
QOyacachi.

CANCELADO 7 § ocf

25-08-2021

J\ » Me traslade desde el Tena hasta la parroquia Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y
mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi cantén el Chaco. /

26-08-2021
3 » Minado y cargado de volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se trabajé 9 /
g horas
27-08-2021
.~ » Minado y cargado de volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se trabajé 8 /
2/ horas
28-08-2021
[, f» Minado y cargado de volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se trabajé 8 /
horas
29-08-2021

(\7_:“’;» Minado y cargado/de volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

trabajo 7 horas

20



30-08-2021

z Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajo 8 horas.

31-08-202 1/

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi - Cangahua se
trabajo 8 horas.

01-09-2021 /

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabaj¢9 horas.

02-09-2021

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajo 6 horas.

03-09-2021 /

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajd 6 horas.

”

04-09-2021

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajo 8 horas.

05-09-2021 /

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabaj¢’8 horas.

06-09-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajo 8 horas.

07-09-2021 /~
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
trabajo 8 horas. CA .
NCELADg }
08-09-2021 /

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajé 8 horas.

09-09-2021 /

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
@ trabajo 8 horas.

10-09-2021 /

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
©,

tra bajc’a?noras.
11-09-2021

@ » Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi - Cangahua se
trabajoé 10 horas.

4 ocT il
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[ /
12-09-2021

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

trabajj 6 horas.

13-09-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

@ trabajo 8 horas.

14-09-2021
» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se

trabaj?/é horas.
15-09-2021 @

» Minado y cargado a las volquetas para el mejoramiento de la via Oyacachi — Cangahua se
trabajo 4 horas.
» Retorno a la ciudad del Tena.

Ing. José Lobato
SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)

CANCELADO ; 8 OCT Z01




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA NOTA
15-09-2021
dd-mmm-aaa erGe0a1 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
el cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida
HORA 06:59 16:37 del lugar de residencia o trabajo habituales o del
hh:mm cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
Hora Inicio de Labores el de retorno RastamBapede deustos:skios.
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
Lo NOMBRE DE
TRANSPORTE
s e | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh dd- hh:mm
OYACACHI-
PARROQUIA . y
TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACACHI- 25/08/2021 09:59 15/09/2021 16:37
CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pases a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del
Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: ORLANDO SANTIAGO MOSQUERA ALTAMIRANO
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA

- =

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado. "‘," .
CANGELADO 2 8 0pTuon
FIRMAS DE APROBACION 2zt
FIRMA DEL RESPONSA A DIRECCION FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Josué Borja Alvarez .
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ' "
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

M.Sc. Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




"CONTRIBUIYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” [ FACTURA S001-001 )
PARIDN ALCASIGA ANDRES WILLIAM [ Ruc. 1715915235001
Matriz: Oyacachi Av. Los Barios s/ny 7 SR——
José Pedro Fernandez 00000103 1
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO \AUT-SRI. 1128680232 |
(FecHa: 15-09 -262¢ i
CLIENTE:
DIRECCION: (@
RUC/CL 1500429203 Telef:
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
2t Nevpedara 43391297119
L%E ez Y4-02] gg. 42|/
927 I me'ereo> Y-02] gy o/
29 [Heriendos Y-92| gy y2 /
Fa 2Y ‘
CANCELADG 7 4 A~
/]
Furs | Efectivo | Dinero Blectronico| Tarjeta Cré / Debi | Owo | SUB TOTAL USD 53’4 ys /
tep X IVA O % /
NA. 12% | 4. A5
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR A US 1] /
RIZADA FIRMA DEL CLIENTE J
N

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1 707834568001 AUT. N° 1778

29/ AGOSTO / 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022

©



Apsiildos y nombras Pﬂfsm?ro ?Uc
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 17 3_5915235001

etade R\EGHTON

ACTIVO _ Rﬁéngv_gggm MICROEMPRESARIAL

Iniclo de actividades Reinicio de actividades Gese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 - No registra

Jurisdicclon " - Obligado a levar contabilidad
ZONA 2 I NAPO / El. CHACO - NO )

Tipo - Agerite d2 retencidn
PERSONAS NATURALES ) _fxlo

Domicilio tributario

Ublcacidn peogréfica
Provincia: NAPQ Cantda: EL CHACO Parvoguia: OYACACHI \

Direccién

Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BARNOS Namoro: SN Interseccidén: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Ndmero de oficina: PB Roferenela: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas

¢ A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DI CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. B

> 156100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS,
CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA,

A IBRANNANA | WFENTA VS AT A S A RIEGIA D B PIECTAIIDAANTIIR IR 1106y DADA | T EVAD ’/
SIS VN ANy Vtm) ¥ D68 Mt bom WO AW IUNERPI AN, 3 Ll P bed Vs F R R N T T AL e B L - ) L R e T BT

Establecimientos
Abloertos Cerrados
1 0
e “ANCEEADD 7 g
Obligaciones tributarias OCT 20

+ 2011 DECLARACION DE IVA
* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

INUNMIEES I SOiotasiy camploy, Ruvise
4 OTT WAANNLSE ) (OT RS

No registra




@nieo

CIUDAD: Tena

Periodo del : 25/08/2021 al

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

15/09/2021

@ Wed 25/08/2021 18:39 -/ ’ alida”’
{Thu 26/08/2021 06:24 / 15 ntraday’
@ Thu 26/08/2021 16:46 7 s alida / /
ri 27/08/2021 06:30 ¢ 15 ntrada /
@ Fri 27/08/2021 16:56 / 5 Salida 7
—[5at 28/08/202106:46 |/ / 15 ntrada ¥
@Sal 28/08/2021 16:30 // 15 Kalida ‘///
T Bun20/08/202106:29 J / 5 Entrada ‘{/
@Sun29108i2021 1807 J > 5 Balida )
Mon 30/08/2021 06:35 5 ntrada 7
@ Mon 30/08/2021 16:57 ///I 5 F.uda fj
—[Tue 31/08/2021 06:26 I/ 15 En:rada v '
@ ue 31/08/2021 1721/ 15 alida / /
ed 01/09/2021 06:35 o« 15 Entrada /.
(@ Wed 0170972021 16:44 7 15 Falida/
hu 02/09/202106:25 / 15 ntrada .~
@ Thu 02/09/2021 16:31 ‘;/ 15 alida ///
i 03/09/2021 03:26 )" 15 Entrada ;
1 03/00/2021 16:56 7 15 alida / e W—Z—B—M—
at 04/09/2021 06:24 ,// 15 Entrada // ‘
@ at 0410072021 17257 R Saida /7 %
un 05/09/2021 06:31 7 5 Entrada .//
@Sun0510912021 1745 15 Salida +
on 06/09/202106:37 / 15 Entrada .///
@ Mon 06/09/2021 1644 7 [15 =
ue 07/09/2021 06:33 |/ 15 Fmrada //
@ ue 07/09/2021 16:30 ¢ 5 Falida/ /
Wed 08/09/2021 06:29 /7~ [15 ntrada
@ Wed 08/09/2021 16:37 /// 15 Salida ;///
“ [Thu 09/09/2021 06:18 / 15 Entrada //
@ U 09/06/2021 18:05 7 15 Salida //
"f"Fri 10/09/2021 06:35 // 5 Entrada //
ﬁ‘ ri 10/09/2021 16:52 // 15 alida /7 3
at 11/09/2021 06:24 15 nirada 6
\ A)Sat 11/09/2021 16:38 ¢ 15 alida .
un 12/09/2021 06:35 |/ 15 Entrada ,/~
@Emmwzom 1716 i 15 Salida ;/:
on 13/09/2021 06:35 -/ 15 Entrada ;//
on 13/09/2021 17:20~ ¥ 15 Salida /" »
ue 14/09/2021 06:30 -4 15 Fmrada /
zbosquez Pag 1 of 2 16/09/2021 09:59
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) [Fue 1410972027 16:38 |/ 15 Saiida ,/
= Wed 15/09/2021 0630 3/~ |15 Enirada,/
@ 'ed 15/09/2021 16:37 / 5 Salida /
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO- |
OPERADOR laboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de |
autorizacion N° 309-DOP y mediante memorando 074-DOP de fecha 23 de agosto

del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la

fecha de-salida€s.€l.25 de agostogﬁ,y1., %)?abo;ydo on_normali 1?05 di

2 ,26{3%2‘&422,/50{;1/%8 agosto y 01,0 '03,04,05,080 08/009/1 11/1a ,MZ
septiembre del presente afo cumpliendo de esta manera los 22, dias de trabajo

como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 y la certificacion

| emitida por el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL OYACACHI.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judicialesC
ANCELADO 2 8 OCT 201

Tena, septiembre 17 de 2021

Dr. Luis Samaniego/ M. : onica Herrera E. =
HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANQ™#* |

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Tejiendo Desarrollo

/

Tena, 16 de Septiembre de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO con CI:

1500424202; OPERADOR DE EXCAVADORA DE ORUGAS (Hyundai No. 17), laboro
en una jornada de 22 (veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA s - ~FECHA

05 Dias | Miércoles a Domingo 25/-26-2j-28(-2<§(Agost0) 2021

07 Dias Lunes a Domingo 30-/3Y(Agosto) -01-02°03°04-05~
(Septiembre) 2021

07 Dias | Lunes a Domingo 06-07-08-09<10°17-12(Septiembre) 2021

03 Dias | Lunes a Miércoles 13144 5(Septiembre) 2021

TOTAL: 22 Pfas Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADO 2 8 OCT 2021

Atentamente,

/ ‘[:’/// ) S ;NL)’H L

Ing. FreddySanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

www.napo.gob.ec
@ Drefedtura@henc.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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17 de septiembre de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Senor MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO trabajador del
GADPN, de acuerdo al memorando Ne74-DOP se encontrdé laborando 22 dias.‘édel
proyecto: ampliacion y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi,
canton el chaco.

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada. 1/

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

CANCELADO 2 8 OCT 201

@ www.napo.gob.ec

SlecH G napo.aubiet oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADO DETRABAJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO, portador de cédula
de ciudadania Nro. 150042920-2, como OPERADOR de EXCAVADORA HYUNDAI #17
del Gad Provincial de Napo; Ir?oro pernotando en,la comunidad de Oyacachi,~en
jornada  continuo del 25 de agosto al 15 septiembre del 2021 (22 dias)
Realizando trabajos de minadoy cargada de material pétreo en volquetas para
(mantenimiento y mejoramiento de la subrasante de la via de acceso ala parroquia
Oyacachi) del proyecto: Ampliacién y asfaltado dela via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de septiembre de 2021

Atentamente,

%

s

CANCELADO 2 8 OCT i




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-10-2021
Hora: 14:28:6
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16988803
] Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID i # Cta.: 1210010
I | # # T.|[ Fec Proc
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto|[Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. ICta Banco Estado
[ALVARADO
HUATATOCA 28-10-2021
BANECUADOR B.P. 350125850|| 237.50 1214]| 1500370646 ||FRANCISCO G 2 17:42:30 ACREDITADA
[MosQuERA
BANCO PICHINCHA ALTAMIRANO 28-10-2021
CA. 509018446|| 237.50 1214]| 1500429202||ORLANDO SA 2 17:53:28 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA TANGUILA CHIMBO 28-10-2021
EMPRESA PASTAZA  |[170301037262|| 237.50 1214|| 1501189250||CRISTIAN JOEL 2 17:15:10 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y TUTALCHA
CREDITO PEQUENA BENAVIDES ANGEL 28-10-2021
EMPRESA PASTAZA  |[170301033844|| 237.50 1214]| 1500939093 ||ANDRE 2 17:15:10 ACREDITADA
CIFUENTES ALMEIDA 28-10-2021
BANCO DEL AUSTRO 15715944 237.50 1214|| 1501258519||CHARLIE MESI 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 1,187.50|Reg.:5
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